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Kubaner för Kuba i Sverige till Venezuelas försvar

	 

 

 Uttalande av Cubanos por Cuba

?Agent Orange? och hans krigshundar har gått ännu längre i det oerhörda. Kidnappningen av en demokratiskt vald president och

hans fru, i deras bostad, i nattens mörker, mitt under bombningar som skulle avleda uppmärksamheten, visar på gärningsmännens

lömska och ovärdiga karaktär. De kunde inte störta Maduro varken med ekonomiska sanktioner mot landet, bojkotter, uppror eller

mordförsök, så de tog till kidnappning, som vulgära ligister.

De fosterlandsförrädare som begärde en invasion har fått det enda svaret på det de så längtat efter, de första offren för de brottsliga

bomberna har redan fallit. Angriparen har med totalt nedlåtande attityd förklarat att de kommer att styra det angripna landet tills de

lyckas etablera en regering som passar dem, så att de kan fortsätta plundra Venezuela! Att vara lakej leder ingen vart, eftersom de

inte kommer att vara en del av det som USA planerar för Venezuelas framtid. De ?nöjda slavarna? kan applådera, men det för dem

inte över till den rika sidan, de förblir slavar. 

Men det beväpnade folket i Venezuela har redan visat sitt stöd för den bolivarianska revolutionen och chavismen fortsätter att leda

den. De där eländiga människorna glömmer att revolutioner görs av folken, inte av individer.

Efter att brottet begåtts bekräftades hoten mot vår revolution än en gång, men också mot den sandinistiska revolutionen.

Latinamerika måste vara på sin vakt, eftersom denna aggression visar att ingen går säker. Bolívar sa: ?Förenta staterna verkar vara

av ödet förutbestämda att plåga Amerika med elände i frihetens namn?. 

Che bekräftade detta ur ett modernare perspektiv: ?Den imperialistiska bestialiteten känner inga gränser och tillhör inte något

bestämt land. Hitlerhorderna var bestar, precis som USA är bestar idag. Det är imperialismens natur som brutaliserar människor och

förvandlar dem till blodtörstiga vilddjur beredda att mörda och förstöra till och med den sista bilden av en revolutionär eller någon

som kämpar för sin frihet.?

Kubaner bosatta i Sverige och som står för folkens självbestämmande och suveränitet, som inte accepterar hat eller servilitet, som

inte jublar över invasioner av våra länder, kubaner som protesterar mot blockader och sanktioner som plågar våra folk, kubaner som

vill ha välstånd och välfärd för våra familjer utan någon som bestämmer över oss, vi, Kubaner för Kuba i Sverige, fördömer

kraftfullt denna fega aggression från USAs regering mot det suveräna folket i Venezuela.

De blodtörstiga odjuren i USA måste stoppas. Vi kräver att regeringar och internationella organisationer tar tydlig och bestämd

ställning mot imperiets galenskap och kräver ett slut på denna typ av godtycklighet. Vi kräver att den kidnappade presidenten friges!
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Länge leve Fidel!

Länge leve Chávez!

Frihet åt Maduro nu!

Fosterlandet eller döden: Vi ska segra!

Inti Peredo

Cubanos por Cuba en Suecia
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